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Nombre Profesor  mail  

Sra. Sandra Moraga  smoraga@colegiomurialdo.cl  

Sra. Jeanette Maldonado  jmaldonado@colegiomurialdo.cl  

Sra. Ximena Espinoza  xespinoza@colegiomurialdo.cl  

Sra. Macarena Carvajal  mcarvajal@colegiomurialdo.cl  

Sra. Minerva Salvo  msalvo@colegiomurialdo.cl  

Sor Nathalie Galleguillos  sornathalie@colegiomurialdo.cl  

Sra. Rocío Bustos  rbustos@colegiomurialdo.cl  

Sra. Natalia Beltrán  nbeltran@colegiomurialdo.cl  

Sra. Natalia Juica  njuica@colegiomurialdo.cl  

Sra. Roxana Vargas  rvargas@colegiomurialdo.cl  

Sra. Natalia Pérez  nperez@colegiomurialdo.cl  

Sra. Danae Vilches  dvilches@colegiomurialdo.cl  

Sra. Magdalena Sagredo msagredo@colegiomurialdo.cl 

Sra. Camila Salvador csalvador@colegiomurialdo.cl 

Sr. Fabián Campos fcampos@colegiomurialdo.cl 

Sor María Caro sormaria@colegiomurialdo.cl 

Sor Gladys Chamba sorgladys@colegiomurialdo.cl 

Sra. Paola Rebolledo prebolledo@colegiomurialdo.cl 

Sra. Paulina León pleon@colegiomurialdo.cl 

Sra. Patricia Larroquette plarroquette@colegiomurialdo.cl 

  
  


